裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：簡悅珊
電話：02-7736-5941
Email：shan800711@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：臺教人(三)字第1040083030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公務人員赴大陸地區違規違常案例彙整表（1040083030_Attach1.docx，共1個電

子檔案）

主旨：為加強宣導公務人員赴大陸地區相關規定及維護自身權益

，請查照轉知。

說明：

一、依行政院人事行政總處104年6月16日總處培字第

1040036980號函辦理。

二、檢附「公務人員赴大陸地區違規違常案例彙整表」1份。

正本：本部各單位、部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部人事處(含附件)
電子公文
交 換 章

104/06/23
09:42:32

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040072827

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/06/23

	教育部國民及學前教育署